CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660- CEP 87111-000 - Sarandi - Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail. camara(dcms.pr  gov.br  Site: www.cms.nr.gov.br

REQUERIMENTO N°255/2018

Sarandi, 22 de Agosto de 2018.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato
Prefeito Municipal que informe a esta Casa 	e se existe estudo para providenciar
uma alteração da legislação, de fon 	que os novos loteamentos contenham as
denominações das vias, nos postes e 	residências.

Atenciosamente, ereador Eunildo Zanchim " !dão-.

Plenário Adér io Marques da Silv

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAMEtZCÃO.

PROPOSIÇÃO: REQ. 255/2018 DATA DE 	PRESENTA ÃO: 22.08.2018
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃ I el 'DINÁRIA 	DIA: 27.08.2018
ENDEREÇADO: PREFEITO MUNICIPAL. ENCA 	IN

N 2  425
ADA AT • À VÉS DO OFÍCIO

DE: 	:08.2018
OBS.

VISTE)

.-

RESIDENTE:

	00000001